
NR MESUES ID ZVAP RENDITJA EMRI MBIEMRI PROFILI
PRANOI/RE

FUZOI

PROVIZOR/

VAKANT
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NËSE ËSHTË PROVIZOR 

(SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

1 10697 Fier 1 Florian   Mino Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2 12761 Fier 2 Pëllumbardha  Xhoku Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3 9772 Fier 3 Evisa  Lani Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4 10913 Fier 4 Arlind  Kasaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5 14146 Fier 5 Anajada  Shyti Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6 12381 Fier 6 Arben  Myrto Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

7 6423 Fier 6 Andi  Çimo Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

8 11327 Fier 8 Armida  Allkanjari Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9 9354 Fier 8 Admir  Sheme Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10 9228 Fier 10 Alket  Shehaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11 9440 Fier 11 Thoma  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12 5078 Fier 12 Erjola  Rama Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13 12520 Fier 13 Fatmir  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14 581 Fier 14 Romeo  Jarua Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

15 6035 Fier 15 Helga  Kuqi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

16 11923 Fier 15 Enkelejda  Genica Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

17 4080 Fier 17 Etilda  Dishaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

18 6485 Fier 18 Nikolin  Mbyeti Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

19 12008 Fier 19 Ledion  Gjoka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

20 3514 Fier 20 Orald  Veliu Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

21 9321 Fier 21 Muharrem  Lazaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

22 1740 Fier 21 Renaldo  Binjakaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

23 10623 Fier 23 Elona  Bello Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

24 14656 Fier 24 Alnajda  Kadi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

25 6446 Fier 25 Ermal  Hoxha Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

26 5788 Fier 26 Astrit Sula Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

27 6346 Fier 26 Marjus  Vasa Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

28 14232 Fier 28 Emiljano  Myftaraj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

29 9749 Fier 29 Flutura  Ruko Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

30 12529 Fier 30 Nusijet  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
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31 4831 Fier 31 Selnada  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

32 3919 Fier 32 Klaudia  Zenelaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

33 12396 Fier 33 Loreta  Vrenozi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

34 10645 Fier 34 Erjona  Pashaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

35 14403 Fier 35 Xhuljana  Toska Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

36 9842 Fier 35 Sibora  Petani Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

37 872 Fier 37 Shpëtim  Kaja Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

38 13792 Fier 38 Erion  Sharka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

39 6420 Fier 39 Sokol  Halili Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

40 12968 Fier 39 Ermerita  Agaçi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

41 12509 Fier 41 Eduard  Muçaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

42 4588 Fier 42 Aljada  Myftarago Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

43 11583 Fier 43 Eduard  Elmazaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

44 2959 Fier 44 Jonida  Lamaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

45 9768 Fier 45 Migen  Tabaku Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

46 9586 Fier 46 Elis  Merkaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

47 5963 Fier 47 Nertila  Kina Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

48 485 Fier 48 Elda  Jongari Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

49 9344 Fier 48 Marinela  Hysi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

50 10922 Fier 50 Indrit  Hasamataj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

51 12675 Fier 51 Silvana  Xhelilaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

52 11938 Fier 52 Erild  Lalaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

53 5527 Fier 53 Brizida  Toshkëzi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

54 1082 Fier 54 Ardit  Shehu Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

55 8322 Fier 55 Valbona  Sadrija Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

56 4490 Fier 55 Renato  Troka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

57 9110 Fier 57 Enkeleda  Shoto Histori Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Provizor Deri Më 09.03.2021

58 8941 Fier 1 Anila Rakipi Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

59 10198 Fier 2 Aurela  Meço Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

60 13632 Fier 3 Blerina Paja Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

61 6028 Fier 4 Floriana  Nenaj Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

62 10309 Fier 5 Vito  Muho Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

63 13961 Fier 6 Odeta Pupi Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

64 5921 Fier 7 Perjana  Çela Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''



65 9958 Fier 8 Aferdita  Xhafa Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

66 9065 Fier 9 Xhevrie  Hoxha Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

67 10144 Fier 10 Altin Veliu Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

68 13243 Fier 11 Aurora  Osmënaj Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

69 10374 Fier 12 Kozeta  Murataj Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

70 3031 Fier 13 Valbona  Lule Arsim Fillor Refuzoi Vakant '5 Dëshmorët''

71 13295 Fier 14  Entela  Bregu Arsim Fillor Pranoi Vakant '5 Dëshmorët''

72 303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

73 10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

74 5422 Fier 3 Julinda  Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

75 5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

76 188 Fier 5 Ariola  Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

77 2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

78 12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

79 9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

80 5532 Fier 9 Denisa Suku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

81 14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

82 13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

83 5299 Fier 12 Margarita  Liçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

84 11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

85 10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

86 3598 Fier 14 Xhilda  Sulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

87 5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

88 1688 Fier 17 Brunilda  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

89 12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

90 4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

91 206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

92 13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

93 10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

94 4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

95 13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

96 1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

97 12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

98 9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''



99 1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

100 8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

101 2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

102 5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

103 5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

104 13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

105 10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Qemal Mehmetaj'' Provizor Deri Më 16.03.2021

106 8941 Fier 1 Anila Rakipi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

107 10198 Fier 2 Aurela  Meço Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

108 13632 Fier 3 Blerina Paja Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

109 6028 Fier 4 Floriana  Nenaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

110 10309 Fier 5 Vito  Muho Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

111 13961 Fier 6 Odeta Pupi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

112 5921 Fier 7 Perjana  Çela Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

113 9958 Fier 8 Aferdita  Xhafa Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

114 9065 Fier 9 Xhevrie  Hoxha Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

115 10144 Fier 10 Altin Veliu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

116 13243 Fier 11 Aurora  Osmënaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

117 10374 Fier 12 Kozeta  Murataj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

118 3031 Fier 13 Valbona  Lule Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

119 13295 Fier 14  Entela  Bregu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

120 11109 Fier 14 Aida  Kaciqi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

121 1389 Fier 16 Ornela  Shpërdhea Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

122 9530 Fier 17 Edlira  Shehaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

123 3640 Fier 18 Klodiana  Barxha Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

124 9854 Fier 19 Deshira  Velcani Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

125 9456 Fier 20 Albana  Rexhepaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

126 5791 Fier 21 Ermira  Mama Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

127 10954 Fier 22 Marjana  Turtulli Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

128 9431 Fier 23 Matilda  Kolici Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

129 2064 Fier 24 Nertila  Tanka Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

130 3034 Fier 24 Anida  Meçalliu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

131 12925 Fier 26 Denada  Vogli Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

132 14582 Fier 27 Mirela  Shahini Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''



133 9560 Fier 28 Eriselda  Bele Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

134 4066 Fier 29 Emirjona  Bullgari Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

135 2542 Fier 30 Fotika  Dhimolea Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

136 2479 Fier 31 Fationa  Moçi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

137 3594 Fier 32 Shpetime  Bushi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

138 12613 Fier 32 Marsela Conxhi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

139 10131 Fier 34 Eriselda  Çepele Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

140 10528 Fier 35 Sonila  Sota Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

141 9719 Fier 36 Albana  Sulo Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

142 12326 Fier 37 Merjeme  Ceka Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

143 10105 Fier 38 Engjellushe  Çepele Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

144 4122 Fier 38 Natasha  Xhafaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

145 10077 Fier 40 Entela  Rista Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

146 12259 Fier 40 Albana  Kalemi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

147 9517 Fier 42 Enkelejda  Ahmetaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

148 9075 Fier 43 Marsela  Hebeja Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

149 13254 Fier 44 Klarida  Janji Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

150 13998 Fier 44 Ariola  Rrushi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

151 10727 Fier 46 Mimoza  Sauli Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

152 6561 Fier 47 Anila  Kola Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

153 9812 Fier 48 Anilda  Mërtika Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

154 2023 Fier 49 Rovena  Lika Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

155 12485 Fier 50 Vasilika  Xhelaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

156 10676 Fier 51 Arjola  Petani Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

157 3539 Fier 51 Aurora  Llupi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

158 4118 Fier 53 Esmeralda  Prendi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

159 13568 Fier 54 Dashuri  Lazaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

160 11100 Fier 55 Sonila  Çelaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

161 6417 Fier 56 Brunilda  Rista Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

162 10578 Fier 57 Burbuqe  Rexhepaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

163 9165 Fier 58 Klarita  Kosti Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

164 14187 Fier 58 Ledia  Shtrepi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

165 11365 Fier 60 Frida  Hoxhaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

166 10380 Fier 60 Arbana  Skenderaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''



167 4947 Fier 62 Esmeralda  Deci Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

168 9023 Fier 62 Eriselda  Bala Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

169 10147 Fier 64 Alma  Muça Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

170 10114 Fier 65 Vjola  Turhani Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

171 14156 Fier 66 Fanie  Kuçuku Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

172 14022 Fier 67 Aurora  Llupo Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

173 9821 Fier 68 Denisa  Peçini Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

174 381 Fier 68 Esmeralda  Malaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

175 2025 Fier 70 Alketa  Shehu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

176 14381 Fier 71 Esmeralda  Kolonjari Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

177 11406 Fier 72 Pranvera  Calameni Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

178 9539 Fier 72 Enkeleda  Brakaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

179 11231 Fier 72 Gentjana  Çalamëni Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

180 13429 Fier 75 Adjol  Meço Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

181 523 Fier 75 Lindita  Shahaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

182 1145 Fier 75 Marçela  Pasko Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

183 13349 Fier 78 Ediola  Mecalliu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

184 13606 Fier 79 Olimbi  Qalliaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

185 11101 Fier 80 Gertjana  Ziu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

186 14176 Fier 80 Naile  Hoxhaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

187 10599 Fier 82 Blerina  Shyti Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

188 12443 Fier 82 Floresha  Hasanaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

189 9548 Fier 84 Vasilika  Bedini Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

190 14057 Fier 85 Sokol  Xhafaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

191 13382 Fier 86 Silvia Prifti (Nuhu) Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

192 9272 Fier 86 Blerta  Hoxhaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

193 255 Fier 88 Denisa  Muçaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

194 2732 Fier 89 Lindita  Dumi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

195 3140 Fier 90 Zhaneta  Ruçaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

196 9381 Fier 91 Klodiana  Shanaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

197 11827 Fier 92 Sonila  Tahiraj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

198 9861 Fier 93 Ermira  Bulla Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

199 10665 Fier 94 Albana  Arranjaku Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

200 12456 Fier 94 Nikoleta  Ndoni Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''



201 6289 Fier 96 Miranda  Hito Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

202 11728 Fier 96 Rezarta  Duro Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

203 12642 Fier 98 Xhoana  Bali Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

204 626 Fier 99 Albiona  Musej Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

205 13945 Fier 100 Ike  Seferi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

206 9270 Fier 101 Arjola  Basha Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

207 11615 Fier 102 Jonida Dylgjeri Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Karafil Muskaj''

208 12024 Fier 103 Valmir  Begaj Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Karafil Muskaj''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësuesit Nga Raporti 

Mjekësor

209 303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

210 10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

211 5422 Fier 3 Julinda  Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

212 5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

213 188 Fier 5 Ariola  Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

214 2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

215 12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

216 9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

217 5532 Fier 9 Denisa Suku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

218 14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

219 13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

220 5299 Fier 12 Margarita  Liçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

221 11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

222 10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

223 3598 Fier 14 Xhilda  Sulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

224 5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

225 1688 Fier 17 Brunilda  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

226 12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

227 4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

228 206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

229 13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

230 10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

231 4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

232 13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

233 1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



234 12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

235 9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

236 1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

237 8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Andon Xoxa'' Provizor Deri Më 23.03.2021

238 5754 Fier 1 Englantina Arapaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

239 2902 Fier 2 Antoneta Ismailaj ( Çelaj) Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

240 9068 Fier 3 Elisjona Çobaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

241 428 Fier 4 Armandi  Jaupaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

242 11357 Fier 5 Elda Mihali Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

243 10586 Fier 6 Amarilda Gjerazi Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

244 3619 Fier 7 Majlinda Bushi Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

245 4106 Fier 8 Ergerarda Voli Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

246 4575 Fier 9 Mirela Resulaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

247 5693 Fier 10 Elderino Boci Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

248 2015 Fier 11 Entela Marku Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

249 5829 Fier 12 Fadiola Naka Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

250 4779 Fier 13 Elvison Dokaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

251 254 Fier 14 Alma Kondakciu Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

252 9592 Fier 15 Vitori Marku Gjeografi Refuzoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

253 13001 Fier 16 Blerina Qalliaj Gjeografi Pranoi Provizor 'Perikli Ikonomi''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësueses.

254 10697 Fier 1 Florian   Mino Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

255 12761 Fier 2 Pëllumbardha  Xhoku Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

256 9772 Fier 3 Evisa  Lani Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

257 10913 Fier 4 Arlind  Kasaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

258 14146 Fier 5 Anajada  Shyti Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

259 12381 Fier 6 Arben  Myrto Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

260 6423 Fier 6 Andi  Çimo Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

261 11327 Fier 8 Armida  Allkanjari Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

262 9354 Fier 8 Admir  Sheme Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

263 9228 Fier 10 Alket  Shehaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

264 9440 Fier 11 Thoma  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

265 5078 Fier 12 Erjola  Rama Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

266 12520 Fier 13 Fatmir  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



267 581 Fier 14 Romeo  Jarua Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

268 6035 Fier 15 Helga  Kuqi Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

269 11923 Fier 15 Enkelejda  Genica Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

270 4080 Fier 17 Etilda  Dishaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

271 6485 Fier 18 Nikolin  Mbyeti Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

272 12008 Fier 19 Ledion  Gjoka Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

273 3514 Fier 20 Orald  Veliu Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

274 9321 Fier 21 Muharrem  Lazaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

275 1740 Fier 21 Renaldo  Binjakaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

276 10623 Fier 23 Elona  Bello Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

277 14656 Fier 24 Alnajda  Kadi Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

278 6446 Fier 25 Ermal  Hoxha Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

279 5788 Fier 26 Astrit Sula Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

280 6346 Fier 26 Marjus  Vasa Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

281 14232 Fier 28 Emiljano  Myftaraj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

282 9749 Fier 29 Flutura  Ruko Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

283 12529 Fier 30 Nusijet  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

284 4831 Fier 31 Selnada  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

285 3919 Fier 32 Klaudia  Zenelaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

286 12396 Fier 33 Loreta  Vrenozi Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

287 10645 Fier 34 Erjona  Pashaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

288 14403 Fier 35 Xhuljana  Toska Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

289 9842 Fier 35 Sibora  Petani Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

290 872 Fier 37 Shpëtim  Kaja Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

291 13792 Fier 38 Erion  Sharka Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

292 6420 Fier 39 Sokol  Halili Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

293 12968 Fier 39 Ermerita  Agaçi Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

294 12509 Fier 41 Eduard  Muçaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

295 4588 Fier 42 Aljada  Myftarago Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

296 11583 Fier 43 Eduard  Elmazaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

297 2959 Fier 44 Jonida  Lamaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

298 9768 Fier 45 Migen  Tabaku Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

299 9586 Fier 46 Elis  Merkaj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

300 5963 Fier 47 Nertila  Kina Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



301 485 Fier 48 Elda  Jongari Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

302 9344 Fier 48 Marinela  Hysi Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

303 10922 Fier 50 Indrit  Hasamataj Histori Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

304 12675 Fier 51 Silvana  Xhelilaj Histori Pranoi Provizor 'Andon Xoxa'' Provizor Deri Më 30.03.2021

305 303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

306 10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

307 5422 Fier 3 Julinda  Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

308 5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

309 188 Fier 5 Ariola  Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

310 2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

311 12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

312 9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

313 5532 Fier 9 Denisa Suku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

314 14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

315 13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

316 5299 Fier 12 Margarita  Liçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

317 11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

318 10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

319 3598 Fier 14 Xhilda  Sulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

320 5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

321 1688 Fier 17 Brunilda  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

322 12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

323 4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

324 206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

325 13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

326 10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

327 4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

328 13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

329 1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

330 12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

331 9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

332 1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

333 8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

334 2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



335 5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

336 5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

337 13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

338 10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

339 10275 Fier 35 Ediola  Jaupaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

340 11911 Fier 35 Amarda  Sulo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

341 10395 Fier 37 Elona  Ruko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

342 9196 Fier 38 Tabene  Elmazi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

343 5623 Fier 39 Erisa  Hajdini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

344 6158 Fier 40 Manushe  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

345 10351 Fier 41 Blerina Zyka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

346 5220 Fier 42 Malvina  Ziu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

347 5961 Fier 42 Brunilda  Semanjaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

348 9102 Fier 44 Suela  Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

349 10355 Fier 44 Artiola Xheja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

350 9113 Fier 44 Etleva  Borici Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

351 2116 Fier 47 Alma  Zeqiraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

352 11315 Fier 48 Enduela  Sino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

353 10758 Fier 49 Roela  Morina Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

354 8991 Fier 49 Klaudia  Bare Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

355 8907 Fier 51 Lesina  Dervishaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

356 12424 Fier 51 Alba  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

357 6548 Fier 53 Emanuela  Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

358 7222 Fier 54 Jeta  Kapo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

359 10573 Fier 55 Juliana Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

360 9983 Fier 56 Elta  Olldashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

361 5425 Fier 57 Erdisa  Gjyshja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

362 10154 Fier 58 Vilma  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

363 12445 Fier 59 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

364 9894 Fier 60 Enelita  Doko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

365 9953 Fier 61 Sheqere  Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

366 3267 Fier 62 Almelda  Çupa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

367 1107 Fier 62 Laureta Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

368 11395 Fier 64 Silvana  Gjini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



369 11192 Fier 64 Tamara  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

370 14798 Fier 66 Rezarta  Voja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

371 3308 Fier 66 Alketa  Binaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

372 11267 Fier 66 Enkelejda  Gjoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

373 1583 Fier 69 Entela  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

374 13025 Fier 69 Eugena  Barjamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

375 11156 Fier 71 Eriselda  Xhepaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

376 5682 Fier 72 Laureta  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

377 10488 Fier 73  Gilberta  Simoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

378 4189 Fier 74 Mariglen  Rethi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

379 9826 Fier 75 Ermirjola  Cenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

380 6309 Fier 75 Anida  Meta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

381 3818 Fier 77 Nertila  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

382 10796 Fier 77 Florentina  Bregasi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

383 12025 Fier 79 Greta  Gega Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

384 11004 Fier 80 Vladimir  Shano Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

385 185 Fier 80 Valbona  Azizi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

386 10877 Fier 82 Margarita  Pajaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

387 2380 Fier 83 Artisa  Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

388 10871 Fier 83 Liljana  Kule Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

389 11228 Fier 83 Dashuri  Lutaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

390 9862 Fier 86 Sidorela  Doko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

391 11473 Fier 87 Eriselda  Shehu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

392 227 Fier 87 Afërdita  Poçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

393 11924 Fier 89 Fatjona  Xoxi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

394 12376 Fier 90 Erjola  Thomo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

395 9751 Fier 90 Blerina  Malaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

396 2446 Fier 92 Borana  Kuka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

397 11543 Fier 93 Elizabeta  Veliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

398 5256 Fier 94 Ermelinda  Pashaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

399 561 Fier 95 Besa  Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

400 9426 Fier 95 Klodina  Toska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

401 13302 Fier 97 Mezine  Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

402 11310 Fier 97 Ferdinand  Dakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



403 11498 Fier 97 Besmira  Shusha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

404 9127 Fier 97 Blerta  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

405 9095 Fier 101 Etleva  Rucaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

406 9229 Fier 102 Erjola  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

407 9170 Fier 103 Elisabeta  Toska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

408 11157 Fier 104 Esmeralda  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

409 1605 Fier 104 Aishe  Bregaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

410 14171 Fier 106 Astrit  Belulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

411 5528 Fier 107 Raimonda  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

412 1877 Fier 108 Shqiponjë  Taraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

413 4867 Fier 108 Ediola  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

414 12541 Fier 110 Enxhi  Sakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

415 9649 Fier 110 Matilda  Nazeraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

416 9123 Fier 112 Uljan  Apostoli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

417 11383 Fier 112 Arben  Nukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

418 13776 Fier 114 Eglantina  Hyska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

419 1459 Fier 115 Brunilda  Ramaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

420 4362 Fier 116 Nevila  Denaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

421 11682 Fier 116 Lorena Bocova Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

422 9402 Fier 118 Blerina  Hysenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

423 13329 Fier 119 Bestjana  Bana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

424 12589 Fier 119 Fatime  Gremi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

425 11919 Fier 121 Anila  Myrtezaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

426 9665 Fier 121 Rovena  Mucaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

427 2709 Fier 123 Orikela  Bani (Xhangarre) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

428 9014 Fier 123 Elda  Naka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

429 1294 Fier 123 Anila  Prençe Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

430 11850 Fier 126 Suada Ndini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

431 10053 Fier 126 Arbër  Abdurramani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

432 9979 Fier 128 Eralda  Mataj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

433 3397 Fier 129 Nertila  Agimi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

434 10176 Fier 130 Nurçe  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

435 4553 Fier 131 Arjola  Sadikaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

436 9695 Fier 132 Tilda  Mihali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



437 14816 Fier 132 Mimoza  Çobo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

438 13435 Fier 134 Anxhelina  Meço Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

439 10521 Fier 134 Eglantina  Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

440 10809 Fier 136 Griselda  Lamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

441 4124 Fier 137 Esmeralda  Salobehaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Tefik Dautaj''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësuesit Nga Karantina.

442 13195 Fier 1 Luan  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

443 11404 Fier 2 Erviola  Konomi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

444 14244 Fier 3 Lorena  Pazaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

445 14464 Fier 4 Ermalina  Shahini Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

446 1127 Fier 5 Xhensilda  Haxhiaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

447 5045 Fier 6 Ornela  Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

448 2538 Fier 7 Albana  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

449 14301 Fier 8 Esmeralda  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

450 4148 Fier 8 Fation  Myftaraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

451 10299 Fier 8 Ermelinda Saliaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

452 14350 Fier 11 Fluturidhe  Harito Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

453 10765 Fier 12 Eranda  Tashi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

454 2613 Fier 13 Dasentila  Skenderaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

455 12555 Fier 14 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

456 14154 Fier 15 Arben   Hyskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

457 619 Fier 16 Anisa  Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

458 14323 Fier 17 Erlind  Rexhepaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

459 14669 Fier 18 Florant  Sollaku Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

460 14112 Fier 19 Teuta  Gjini Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

461 4330 Fier 20 Klodjan  Zaçaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

462 11544 Fier 21 Drane  Hoxha (Gjaci) Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

463 4149 Fier 21 Fausta  Revizhde Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

464 2420 Fier 23 Esmeralda  Bushaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

465 10166 Fier 23 Marsid  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

466 2938 Fier 25 Elisabeta  Çobo Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

467 10256 Fier 26 Saimir  Isufaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

468 11010 Fier 27 Erinda  Musliu Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

469 10323 Fier 27 Arjola  Naka Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



470 4592 Fier 29 Aldona  Bani Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

471 1565 Fier 30 Anilda  Hamzaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

472 5979 Fier 31 Justina  Nezhaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

473 12722 Fier 32 Eriselda  Minga Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

474 1876 Fier 33 Dritë  Dorri Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

475 5361 Fier 34 Zamira  Resulaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

476 2447 Fier 34 Juljana Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

477 2120 Fier 36 Rajmonda  Goga Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

478 10860 Fier 37 Brikena  Cjapi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

479 11987 Fier 38 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

480 12280 Fier 39 Suzana  Nushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

481 11776 Fier 40 Arlinda  Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

482 134 Fier 41 Matilda  Behari Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

483 10168 Fier 42 Fatime  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

484 11308 Fier 42 Festim  Molishtari Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

485 14840 Fier 44 Arjana  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

486 2659 Fier 45 Ejona  Malija Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

487 5560 Fier 46 Armela  Naci Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

488 3284 Fier 46 Ermal  Vaqo Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

489 9163 Fier 48 Emelinda  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

490 10996 Fier 49 Blerina  Zalli Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

491 1483 Fier 49 Anisa  Zyka Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

492 11922 Fier 51 Arjol  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

493 9528 Fier 52 Evisa  Loshi Matematikë Pranoi Provizor 'Janaq Kilica''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësuesit Nga Karantina.

494 303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

495 10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

496 5422 Fier 3 Julinda  Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

497 5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

498 188 Fier 5 Ariola  Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

499 2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

500 12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

501 9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

502 5532 Fier 9 Denisa Suku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



503 14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

504 13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

505 5299 Fier 12 Margarita  Liçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

506 11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

507 10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

508 3598 Fier 14 Xhilda  Sulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

509 5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

510 1688 Fier 17 Brunilda  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

511 12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

512 4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

513 206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

514 13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

515 10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

516 4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

517 13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

518 1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

519 12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

520 9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

521 1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

522 8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

523 2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

524 5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

525 5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

526 13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

527 10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

528 10275 Fier 35 Ediola  Jaupaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

529 11911 Fier 35 Amarda  Sulo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

530 10395 Fier 37 Elona  Ruko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

531 9196 Fier 38 Tabene  Elmazi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

532 5623 Fier 39 Erisa  Hajdini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

533 6158 Fier 40 Manushe  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

534 10351 Fier 41 Blerina Zyka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

535 5220 Fier 42 Malvina  Ziu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

536 5961 Fier 42 Brunilda  Semanjaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



537 9102 Fier 44 Suela  Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

538 10355 Fier 44 Artiola Xheja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

539 9113 Fier 44 Etleva  Borici Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

540 2116 Fier 47 Alma  Zeqiraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

541 11315 Fier 48 Enduela  Sino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

542 10758 Fier 49 Roela  Morina Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

543 8991 Fier 49 Klaudia  Bare Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

544 8907 Fier 51 Lesina  Dervishaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

545 12424 Fier 51 Alba  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

546 6548 Fier 53 Emanuela  Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

547 7222 Fier 54 Jeta  Kapo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

548 10573 Fier 55 Juliana Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

549 9983 Fier 56 Elta  Olldashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

550 5425 Fier 57 Erdisa  Gjyshja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

551 10154 Fier 58 Vilma  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

552 12445 Fier 59 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

553 9894 Fier 60 Enelita  Doko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

554 9953 Fier 61 Sheqere  Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

555 3267 Fier 62 Almelda  Çupa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

556 1107 Fier 62 Laureta Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

557 11395 Fier 64 Silvana  Gjini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

558 11192 Fier 64 Tamara  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

559 14798 Fier 66 Rezarta  Voja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

560 3308 Fier 66 Alketa  Binaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

561 11267 Fier 66 Enkelejda  Gjoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

562 1583 Fier 69 Entela  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

563 13025 Fier 69 Eugena  Barjamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

564 11156 Fier 71 Eriselda  Xhepaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

565 5682 Fier 72 Laureta  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

566 10488 Fier 73  Gilberta  Simoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

567 4189 Fier 74 Mariglen  Rethi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

568 9826 Fier 75 Ermirjola  Cenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

569 6309 Fier 75 Anida  Meta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

570 3818 Fier 77 Nertila  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



571 10796 Fier 77 Florentina  Bregasi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

572 12025 Fier 79 Greta  Gega Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

573 11004 Fier 80 Vladimir  Shano Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

574 185 Fier 80 Valbona  Azizi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

575 10877 Fier 82 Margarita  Pajaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

576 2380 Fier 83 Artisa  Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

577 10871 Fier 83 Liljana  Kule Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

578 11228 Fier 83 Dashuri  Lutaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

579 9862 Fier 86 Sidorela  Doko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

580 11473 Fier 87 Eriselda  Shehu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

581 227 Fier 87 Afërdita  Poçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

582 11924 Fier 89 Fatjona  Xoxi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

583 12376 Fier 90 Erjola  Thomo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

584 9751 Fier 90 Blerina  Malaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

585 2446 Fier 92 Borana  Kuka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

586 11543 Fier 93 Elizabeta  Veliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

587 5256 Fier 94 Ermelinda  Pashaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

588 561 Fier 95 Besa  Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

589 9426 Fier 95 Klodina  Toska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

590 13302 Fier 97 Mezine  Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

591 11310 Fier 97 Ferdinand  Dakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

592 11498 Fier 97 Besmira  Shusha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

593 9127 Fier 97 Blerta  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

594 9095 Fier 101 Etleva  Rucaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

595 9229 Fier 102 Erjola  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

596 9170 Fier 103 Elisabeta  Toska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

597 11157 Fier 104 Esmeralda  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

598 1605 Fier 104 Aishe  Bregaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

599 14171 Fier 106 Astrit  Belulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

600 5528 Fier 107 Raimonda  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

601 1877 Fier 108 Shqiponjë  Taraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

602 4867 Fier 108 Ediola  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

603 12541 Fier 110 Enxhi  Sakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

604 9649 Fier 110 Matilda  Nazeraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



605 9123 Fier 112 Uljan  Apostoli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

606 11383 Fier 112 Arben  Nukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

607 13776 Fier 114 Eglantina  Hyska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

608 1459 Fier 115 Brunilda  Ramaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

609 4362 Fier 116 Nevila  Denaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

610 11682 Fier 116 Lorena Bocova Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

611 9402 Fier 118 Blerina  Hysenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

612 13329 Fier 119 Bestjana  Bana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

613 12589 Fier 119 Fatime  Gremi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

614 11919 Fier 121 Anila  Myrtezaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

615 9665 Fier 121 Rovena  Mucaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

616 2709 Fier 123 Orikela  Bani (Xhangarre) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

617 9014 Fier 123 Elda  Naka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

618 1294 Fier 123 Anila  Prençe Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

619 11850 Fier 126 Suada Ndini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

620 10053 Fier 126 Arbër  Abdurramani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

621 9979 Fier 128 Eralda  Mataj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

622 3397 Fier 129 Nertila  Agimi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

623 10176 Fier 130 Nurçe  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

624 4553 Fier 131 Arjola  Sadikaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

625 9695 Fier 132 Tilda  Mihali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

626 14816 Fier 132 Mimoza  Çobo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

627 13435 Fier 134 Anxhelina  Meço Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

628 10521 Fier 134 Eglantina  Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

629 10809 Fier 136 Griselda  Lamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

630 4124 Fier 137 Esmeralda  Salobehaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Janaq Kilica''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësueses.

631 Fier J.Portalit Arjola Pashaj Fizikë Pranoi Provizor 'Liri Gero'' Provizor Deri Më 23.03.2021

632 Fier J.Portalit Erdisa Caushaj Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Veiz Myslymi''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësueses Nga Karantina

633 Fier J.Portalit Markeljana Sulaj Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Halit Gremi''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësueses.

634 Fier J.Portalit Brixhilda Buziu Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Lili Stavre''

Provizor Deri Në Kthimin E 

Mësueses Nga Raporti 

Mjekësor



635 Fier J.Portalit Serxhio Beqo Piano Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa''

Provizor Deri Në Përfundim Të 

Vitit Shkollor.

636 Fier J.Portalit Erilda Spahiu Gjuhë Italiane Pranoi Provizor 'Mark Dashi'' Provizor Deri Më 16.06.2021

637 12443 Fier 82 Floresha  Hasanaj 

M.Nd.Arsim Fillor 

Pranoi Provizor 'Halit Grëmi''

Provizor Deri Në Përfundim Të 

Vitit Shkollor.

638 9229 Fier 102 Erjola Hasanaj M.Nd.Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 'Qemal Mehmetaj''

Provizor Deri Në Përfundim Të 

Vitit Shkollor.

639 9426 Fier 95 Klodina  Toska M.Nd.Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 'Anastas Laska'' Provizor Deri Më 05.05.2021

640 Patos J.Portalit Era Rapaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Muhamet Shehu

Provizor Nga Data 22.02.2021 - 

05.03.2021 (Rast Covid-19)

641 Patos J.Portalit Valentina Dafa Arsim Fillor Pranoi Provizor Sotir Kola

Provizor  Nga Data  

22.02.2021 - 05.03.2021 (Rast 

Covid-19)

642 Patos J.Portalit Xhuljana Duka Gjuhe Shqipe Dhe Letesi Pranoi Provizor Koli Dimo

Provizor  Nga Data  

23.02.2021 - 05.03.2021 (Rast 

Covid-19)

643 Patos J.Portalit Kristina Hasanaj Gjeografi Pranoi Provizor Koli Dimo

Provizor  Nga Data  

23.02.2021 - 05.03.2021 (Rast 

Covid-19)

644 Patos J.Portalit Enida Selimaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Meleq Gosnishti

Provizor  Nga Data  

22.02.2021 - 03.03.2021  (Rast 

Covid-19)

645 Patos J.Portalit Enida Selimaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Hekuran Maneku

Provizor  Nga Data  

22.02.2021 - Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor  (Leje 

Lindje)

646 Patos J.Portalit Romina Malaj Arsim Special Pranoi Provizor Mustafa Matohiti

Provizor Nga Data 24.02.2021 - 

Deri Ne Fund Te Procesit 

Mesimor

647 Patos J.Portalit Era Rapaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Meleq Gosnishti

Provizor Nga Data 08.03.2021 - 

17.03.2021  (Rast Covid-19)

648 Patos J.Portalit Fatjona Pirra Arsim Special Pranoi Provizor Koli Dimo

Provizor Nga Data 08.03.2021 - 

Deri Ne Fund Te Procesit 

Mesimor



649 Patos J.Portalit Emelinda Hoxha Arsim Special Pranoi Provizor Koli Dimo

Provizor Nga Data 08.03.2021 - 

Deri Ne Fund Te Procesit 

Mesimor

650 Roskovec J.Portalit Nevila Dimo Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "5 Dëshmorët Suk 1"02.03.2021-05.03.2021

651 2911 Roskovec 11 Fatmire Serjanaj Gjeografi Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "Ajet Toska Suk 2"12.03.2021-28.03.2021

652 5014 Mallakastër 1 Ermira Shehaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

653 9068 Mallakastër 3 Elisjona  Çobaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

654 3598 Mallakastër 4 Xhilda    Sulaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

655 14154 Mallakastër 5 Arben  Hyskaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

656 13687 Mallakastër 6 Bejaze   Beqiri Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

657 6423 Mallakastër 7 Andi   Çimo Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

658 5078 Mallakastër 9 Erjola  Ramaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

659 5101 Mallakastër 10 Ervisa    Muçaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

660 5317 Mallakastër 11 Matilda Lakaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

661 4779 Mallakastër 12 Elvison Dokaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

662 1740 Mallakastër 16 Renaldo  Binjakaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

663 10256 Mallakastër 18 Saimir  Isufaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

664 9052 Mallakastër 20 Arolda Sulaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

665 12047 Mallakastër 21 Elmira Veizaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

666 9826 Mallakastër 22 Ermirjola Cenaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

667 12025 Mallakastër 23 Greta  Gega Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

668 5361 Mallakastër 24 Zamira Resulaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

669 9862 Mallakastër 28 Sidorela  Doko Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

670 9751 Mallakastër 29 Blerina Malaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021



671 13116 Mallakastër 32 Romina  Malaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

672 4782 Mallakastër 32 Marsela  Dokaj Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

673 11310 Mallakastër 35 Ferdinand Dakaj Arsim Special (20 Orë) Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Gjysho Karemani" Rromës

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  

2020-2021

674 260 Lushjne 1 Elona  Poçi Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Vartese 9V Thane 01.03.2021-08.06.2021

675 10518 Lushjne 3 Nedja Isufi Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Vartese 9V Thane 01.03.2021-08.06.2021

676 14853 Lushjne 6 Shpresa Liko Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Vartese 9V Thane 01.03.2021-08.06.2021

677 5904 Lushjne 7 Ornela Xhafa Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Vartese 9V Thane 01.03.2021-08.06.2021

678 4985 Lushjne 1 Fatmira Sheme Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

679 12761 Lushjne 2 Pëllumbardha Xhoku Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

680 14493 Lushjne 3 Bledar Ndoni Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

681 12381 Lushjne 4 Arben Myrto Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

682 11327 Lushjne 5 Armida Allkanjari Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

683 12166 Lushjne 6 Denisa Topi Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

684 6035 Lushjne 7 Helga Kuqi Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

685 11923 Lushjne 7 Enkelejda Genica Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

686 1949 Lushjne 9 Judmir Mehilli Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

687 10161 Lushjne 10 Renato Salliu Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

688 3514 Lushjne 11 Orald Veliu Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

689 857 Lushjne 12 Lulezime Xibrraku Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

690 5970 Lushjne 13 Maltina Sharka Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

691 10623 Lushjne 14 Elona Bello Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

692 1269 Lushjne 15 Dijana Loli ( Gjermeni) Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

693 11981 Lushjne 16 Albert  Mata Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

694 5274 Lushjne 17 Aida Dila Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

695 5467 Lushjne 18 Arta Muça Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

696 2989 Lushjne 19 Aurora Dërka Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

697 5446 Lushjne 20 Behije Haskasa Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

698 872 Lushjne 21 Shpëtim Kaja Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

699 13792 Lushjne 22 Erion Sharka Histori Refuzoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

700 4659 Lushjne 23 Elona Dushi Histori Pranoi Provizor Shmb Allkaj 01.03.2021-08.06.2021

701 Lushjne J.Portalit Laerta Myzeqari Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V "Lek Pervizi", Pluk 01.03.2021-09.03.2021

702 10651 Lushjne 5 Qendrim Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

703 10198 Lushjne 2 Aurela  Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021



704 9730 Lushjne 3 Lindita Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

705 5925 Lushjne 4 Alma Papathimiu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

706 11994 Lushjne 6 Violeta  Cela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

707 13961 Lushjne 8 Odeta Pupi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

708 1033 Lushjne 10 Klodiana Ismailati Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

709 13800 Lushjne 11 Marjeta Buli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

710 9958 Lushjne 12 Aferdita Xhafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

711 14591 Lushjne 13 Erjola Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

712 12059 Lushjne 13 Enriketa Pepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

713 11990 Lushjne 15 Elsa  Kashari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

714 230 Lushjne 16 Elona Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

715 10144 Lushjne 17 Altin Veliu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

716 14625 Lushjne 18 Arben Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

717 9899 Lushjne 19 Fationa Çuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

718 786 Lushjne 20 Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

719 9804 Lushjne 21 Jonilda Ndreu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

720 13054 Lushjne 22 Mimoza Kacabumi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

721 12925 Lushjne 23 Denada Vogli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

722 1756 Lushjne 24 Enkelejda Xhepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

723 12346 Lushjne 25 Zhuljeta Shano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

724 14453 Lushjne 26 Majlinda Rrudha Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

725 10084 Lushjne 27 Klarita Leka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

726 9719 Lushjne 28 Albana Sulo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

727 11746 Lushjne 29 Migela Liko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

728 12259 Lushjne 30 Albana Kalemi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

729 14382 Lushjne 31 Pranvera Durra Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

730 5643 Lushjne 31 Ema Isufi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

731 1809 Lushjne 33 Amela Duraku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

732 9812 Lushjne 34 Anilda Mërtika Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V "Gafur Muca" 08.03.2021-08.06.2021

733 10651 Lushjne 5 Qendrim Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

734 10198 Lushjne 2 Aurela  Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

735 9730 Lushjne 3 Lindita Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

736 5925 Lushjne 4 Alma Papathimiu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

737 11994 Lushjne 6 Violeta  Cela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021



738 13961 Lushjne 8 Odeta Pupi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

739 1033 Lushjne 10 Klodiana Ismailati Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

740 13800 Lushjne 11 Marjeta Buli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

741 9958 Lushjne 12 Aferdita Xhafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

742 14591 Lushjne 13 Erjola Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

743 12059 Lushjne 13 Enriketa Pepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

744 11990 Lushjne 15 Elsa  Kashari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

745 230 Lushjne 16 Elona Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

746 10144 Lushjne 17 Altin Veliu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

747 14625 Lushjne 18 Arben Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

748 9899 Lushjne 19 Fationa Çuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

749 786 Lushjne 20 Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

750 9804 Lushjne 21 Jonilda Ndreu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

751 13054 Lushjne 22 Mimoza Kacabumi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

752 12925 Lushjne 23 Denada Vogli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

753 1756 Lushjne 24 Enkelejda Xhepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

754 12346 Lushjne 25 Zhuljeta Shano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

755 14453 Lushjne 26 Majlinda Rrudha Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

756 10084 Lushjne 27 Klarita Leka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

757 9719 Lushjne 28 Albana Sulo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

758 11746 Lushjne 29 Migela Liko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

759 12259 Lushjne 30 Albana Kalemi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

760 14382 Lushjne 31 Pranvera Durra Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

761 5643 Lushjne 31 Ema Isufi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

762 1809 Lushjne 33 Amela Duraku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

763 9812 Lushjne 34 Anilda Mërtika Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

764 6313 Lushjne 35 Marinela Dalipi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

765 14762 Lushjne 36 Anila Shebeku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

766 6406 Lushjne 37 Sonila Paçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

767 11813 Lushjne 38 Klement Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

768 10147 Lushjne 39 Alma Muça Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

769 10114 Lushjne 40 Vjola Turhani Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

770 14463 Lushjne 41 Erion Sharka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

771 9707 Lushjne 42 Irena Zoto Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021



772 2724 Lushjne 42 Xhuljeta Kruti Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

773 14022 Lushjne 44 Aurora Llupo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

774 13450 Lushjne 45 Klaudja Jongari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

775 683 Lushjne 46 Anisa  Çela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

776 11231 Lushjne 47 Gentjana Çalamëni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

777 10845 Lushjne 47 Marsida Lila Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

778 14684 Lushjne 49 Marjeta Kleçjo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

779 13429 Lushjne 50 Adjol Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

780 12443 Lushjne 51 Floresha Hasanaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

781 540 Lushjne 51 Jonida Manko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

782 4178 Lushjne 53 Ervisa Pano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

783 255 Lushjne 54 Denisa Muçaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

784 10062 Lushjne 55 Brunilda Murrizi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

785 497 Lushjne 56 Nevila Merkja Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

786 13444 Lushjne 57 Aurora Çapuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

787 12642 Lushjne 58 Xhoana Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

788 9721 Lushjne 59 Denisa Hyka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

789 9833 Lushjne 60 Jonil Toli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

790 626 Lushjne 60 Albiona  Musej Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

791 13945 Lushjne 62 Ike Seferi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

792 13394 Lushjne 63 Besiana Çela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

793 9790 Lushjne 64 Kleda Petro Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

794 1544 Lushjne 65 Ledja Sina Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

795 10963 Lushjne 66 Majlinda Myzeqari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 08.03.2021-31.03.2021

796 Lushjne J.Portalit Elona Zaimi Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V "Rako Gjermeni" 12.03.2021-31.03.2021

797 323 Lushjne 3 Klodian Zaka Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

798 10725 Lushjne 3 Arlind Prifti Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

799 9994 Lushjne 5 Ergela Hasalla Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

800 11893 Lushjne 6 Adriana Boçi Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

801 1255 Lushjne 7 Alban  Kuka Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

802 12258 Lushjne 8 Ermal Kurti Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

803 10213 Lushjne 10 Idvan Muco Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

804 10857 Lushjne 11 Amarildo Çako Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

805 3804 Lushjne 12 Julian  Gjyla Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021



806 13042 Lushjne 13 Edlir Malo Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

807 1209 Lushjne 14 Viktor Gjyla Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

808 1665 Lushjne 15 Fatjon Topi Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

809 1975 Lushjne 16 Erald Deneku Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

810 4810 Lushjne 17 Indrit Zgjana Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

811 5972 Lushjne 18 Abas Pepa Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

812 11229 Lushjne 19 Esmeralda Mebelli Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

813 12905 Lushjne 20 Alush Sefa Edukim Fizik Pranoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 16.03.2021-26.03.2021

814 572 Lushjne 4 Silvana Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

815 5910 Lushjne 5 Erisilda Puka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

816 5422 Lushjne 5 Julinda Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

817 188 Lushjne 7 Ariola Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

818 5532 Lushjne 8 Denisa  Suku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

819 13777 Lushjne 9 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

820 5299 Lushjne 10 Margarita Liçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

821 12826 Lushjne 11 Leoranda Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

822 5898 Lushjne 12 Gerta  Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

823 4596 Lushjne 13 Suzana Hida Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

824 10671 Lushjne 14 Mariglena Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

825 10086 Lushjne 15 Elsa Baka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

826 5411 Lushjne 16 Juliana Kuqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

827 10249 Lushjne 17 Anduela  Kumaraku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

828 2260 Lushjne 18 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

829 3728 Lushjne 18 Suela Vëndresha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

830 5316 Lushjne 20 Renalda Çuko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

831 890 Lushjne 21 Brunilda Qosja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

832 4141 Lushjne 22 Arta Llupo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

833 11911 Lushjne 23 Amarda Sulo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

834 13071 Lushjne 24 Anisa Trashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

835 5798 Lushjne 25 Rajmonda Sauli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

836 13185 Lushjne 26 Erilda Ismaili Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

837 10451 Lushjne 26 Eligerta Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

838 11437 Lushjne 28 Rovena Çaushi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

839 5374 Lushjne 29 Refije Mezini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021



840 12305 Lushjne 30 Enkelejda Haxhiu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

841 4750 Lushjne 31 Bernina Veliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

842 6548 Lushjne 32 Emanuela Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

843 10573 Lushjne 33 Juliana Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

844 5698 Lushjne 34 Gojart Agolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

845 5425 Lushjne 35 Erdisa Gjyshja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

846 10154 Lushjne 36 Vilma Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

847 12445 Lushjne 37 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

848 12336 Lushjne 38 Rudina Jupe Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

849 9824 Lushjne 38 Malbora Delia Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

850 14502 Lushjne 40 Engjellushe Shuka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

851 1107 Lushjne 40 Laureta Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

852 9984 Lushjne 40 Ermira Koçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

853 11395 Lushjne 43 Silvana Gjini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

854 11267 Lushjne 44 Enkelejda Gjoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

855 12427 Lushjne 44 Greta Rrudha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

856 10167 Lushjne 46 Tatjana Gjyshja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

857 10371 Lushjne 46 Denisa Demarku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

858 5682 Lushjne 46 Laureta Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

859 10488 Lushjne 49 Gilberta Simoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

860 12809 Lushjne 50 Anxhelina Gjolena Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

861 6309 Lushjne 51 Anida Meta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

862 1293 Lushjne 52 Anilda Manllija Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

863 5772 Lushjne 53 Adelina Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

864 11004 Lushjne 54 Vladimir Shano Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

865 3714 Lushjne 55 Valdete Rrasa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

866 13615 Lushjne 56 Adela Veshaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

867 227 Lushjne 56 Afërdita Poçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

868 5930 Lushjne 58 Altina Kreci Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

869 5457 Lushjne 59 Elena` Bali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

870 11543 Lushjne 60 Elizabeta Veliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

871 10600 Lushjne 61 Marsela Pançi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

872 561 Lushjne 62 Besa Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021

873 1996 Lushjne 63 Denisa Lame Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 9V "Feridhun Xhindoli" Imshte 29.03.2021 - 09.04.2021



874 4985 Lushjne 1 Fatmira Sheme Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

875 12761 Lushjne 2 Pëllumbardha Xhoku Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

876 14493 Lushjne 3 Bledar Ndoni Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

877 12381 Lushjne 4 Arben Myrto Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

878 11327 Lushjne 5 Armida Allkanjari Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

879 12166 Lushjne 6 Denisa Topi Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

880 6035 Lushjne 7 Helga Kuqi Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

881 11923 Lushjne 7 Enkelejda Genica Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

882 1949 Lushjne 9 Judmir Mehilli Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

883 10161 Lushjne 10 Renato Salliu Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

884 3514 Lushjne 11 Orald Veliu Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

885 857 Lushjne 12 Lulezime Xibrraku Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

886 5970 Lushjne 13 Maltina Sharka Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

887 10623 Lushjne 14 Elona Bello Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

888 1269 Lushjne 15 Dijana Loli ( Gjermeni) Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

889 11981 Lushjne 16 Albert  Mata Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

890 5274 Lushjne 17 Aida Dila Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

891 5467 Lushjne 18 Arta Muça Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

892 2989 Lushjne 19 Aurora Dërka Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

893 5446 Lushjne 20 Behije Haskasa Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

894 872 Lushjne 21 Shpëtim Kaja Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

895 13792 Lushjne 22 Erion Sharka Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

896 4659 Lushjne 23 Elona Dushi Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

897 11283 Lushjne 24 Besjana  Alcani Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

898 12509 Lushjne 25 Eduard Muçaj Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

899 4588 Lushjne 26 Aljada Myftarago Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

900 5963 Lushjne 27 Nertila Kina Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

901 306 Lushjne 28 Lindita Bejte Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

902 485 Lushjne 28 Elda Jongari Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

903 2920 Lushjne 30 Denisa Zyba Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

904 534 Lushjne 31 Anila Qokaj Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

905 13183 Lushjne 32 Esmeralda Shabani Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

906 6557 Lushjne 33 Esmiralda Hajdari Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

907 5527 Lushjne 34 Brizida Toshkëzi Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021



908 14055 Lushjne 35 Drina Basha Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

909 12197 Lushjne 36 Ada Hima Histori Pranoi Provizor Shmb Kolonje 29.03.2021-28.04.2021

910 Divjakë J.Portalit Igla Xhangoli Arsim Fillor Pranoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re 08.03.2021-12.03.2021

911 Divjakë J.Portalit Shkelqim Kotollaku Matematikë Pranoi Provizor 9-Vjeçare Çermë E Sipërme 3.03.2021-01-04 .2021

912 349 Divjakë 7 Erikli Hila Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shmb Grabian 3.03.2021- 3.05.2021 

913 2541 Divjakë 12 Viosana Veshi Gjeografi Pranoi Provizor Shmb Cerme -Shkumbin 2.03 .2021-02.06.2021

914 6557 Divjakë 27 Esmiralda Hajdari Histori Pranoi Provizor Shmb Grabian 9.03.2021-8.06.2021

915 5558 Vlore-Himare 56 Egla Hasanaj

Arsim Fillor ( Mesuese 

Ndihmese) Pranoi Provizor 

Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Hysen Çino

Provizor/Nga Data 02.03.2021 

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor

916 13976 Vlore-Himare 74 Alketa Seraj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Zigur Lelo

Provizor/Nga Data 02.03.2021 

Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Nga Raporti Covid-19

917 12131 Vlore-Himare 79 Lutfie Shabanaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

Provizor/Nga Data 02.03.2021 

Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Nga Raporti Covid-19

918 13365 Vlore-Himare 27 Valmira Gjergji Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Provizor Shkolla Kafil Malaj

Provizor/ Nga Data 

10.03.20210 Deri Ne Kthimin 

E Mesueses Nga Raporti Covid-

19

919 5083 Vlore-Himare 35 Irma Yzeiri Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shkolla Balil Pelari

Provizor/ Nga Data 

11.03.2021 Deri Ne Kthimin E 

Mesueses Nga Raporti Covid-

19

920 6156 Vlore-Himare 10 Qatip Malaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/ Nga Data 

11.03.2021 Deri Ne Kthimin E 

Mesueses Nga Raporti Covid-

19

921 11352 Vlore-Himare 33 Romina Murataj

Gjuhe Shqipe-Letersi( 

Mesuese Ndihmese) Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/ Nga Data 

11.03.2021 Deri Ne Kthimin E 

Mesueses Nga Raporti Covid-

19

922 14176 Vlore-Himare 60 Naile Hoxhaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Provizor/Nga Data 16.03.2021 

Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Nga Raporti.

923 14356 Vlore-Himare 54 Merita Velo Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Avni Rustemi

Provizor/Nga Data 16.03.2021 

Deri Me 27.04.2021



924 9853 Vlore-Himare 15 Arta Mukaj Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

Provizor/Nga Data 17.03.2021 

Deri Me 12.04.2021

925 13457 Vlore-Himare 68 Manjola Alla Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 4-Heronjte

Provizor/Nga Data 18.03.2021 

Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Nga Raporti Covid-19

926 13235 Vlore-Himare 26 Silvana Aliraj Matematike Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/Nga Data 18.03.2021 

Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Nga Raporti Covid-19

927 3751 Vlore-Himare 16 Daniela Bardhi Biologji Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/Nga Data 23.03.2021 

Deri Me 19.04.2021

928 6156 Vlore-Himare 10 Qatip Malaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

Provizor/ Nga Data 

24.03.2021 Deri Ne Kthimin E 

Mesueses Nga Raporti Covid-

19

929 4018 Vlore-Himare 11 Albana Aliaj

Gjuhe Angleze( Mesuese 

Ndihmese) Pranoi Provizor Shkolla Musa Çakerri

Provizor/Nga Data 30.03.2021 

Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Nga Raporti

930 Vlore-Himare J.Portalit Jerina Dervishaj Mesuese Ndihmese Pranoi Provizor Shkolla Rilindja

Provizor/Nga Data 12.03.2021 

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor

931 Vlore-Himare J.Portalit Spiro Veshaj Edukim Fizik Pranoi Provizor Shkolla Musa Çakerri

Provizor/Nga Data 01.03.2021 

Deri 

932 Përmet, KëlcyrëJ.Portalit Igla Molla Arsim Fillor Pranoi Provizor Shmb "Lumo Pavari"Suke 
Deri Ne Daten 15.03.2021

933 Përmet, KëlcyrëJ.Portalit Xhane Shkembi Arsim Fillor Pranoi Provizor Shmb "Zyrihana Xhako", Ballaban
Deri Ne Daten 15.03.2021

934 Përmet, KëlcyrëJ.Portalit Anisa Serani Mesuese Ndihmese Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "Meleq Gosnishti"Permet 
Deri Ne Daten 08.06.2021

935 Tepelene MemaliajJ.Portalit Fatime Kanushi Arsimi Fillor Pranoi Provizor 6 Deshmoret 01.03.2021-30.03.2021

936 930 Gjirokaster - Libohove6 Elsoida Mahmuti Arsim Fillor Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Deri Ne Kthimin E Mesuesit 

Qe Zvendeson

937 10749 Gjirokaster - Libohove7 Ariana Aliko Arsim Fillor Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha

Deri Ne Kthimin E Mesuesit 

Qe Zvendeson

938 9525 Gjirokaster - Libohove22 Fabjola Kadena Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Deri Ne Kthimin E Mesuesit 

Qe Zvendeson

939 3028 Sarande 1 Marsela Mataj Gjuhe shqipe dhe letersi Refuzoi Vend provizorSHK "ADEM SHEME"

01.03.2021-03.03.2021            

08.03.2021-19.03.2021

940 10301 Sarande 2 Natasha Xhelilaj Gjuhe shqipe dhe letersi Refuzoi Vend provizorSHK "ADEM SHEME"

01.03.2021-03.03.2021            

08.03.2021-19.03.2021



941 433 Sarande 10 Enkeleda Korro Gjuhe shqipe dhe letersi Refuzoi Vend provizorSHK "ADEM SHEME"

01.03.2021-03.03.2021            

08.03.2021-19.03.2021

942 10878 Sarande 8 Anila Stamati Gjuhe shqipe dhe letersi Pranoi Provizor SHK "ADEM SHEME"

01.03.2021-03.03.2021            

08.03.2021-19.03.2021

943 13860 Sarande 1 Maria Demiri Biologji Refuzoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 08.03.2021-12.03.2021

944 14167 Sarande 2 Gerilda Avdi Biologji Refuzoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 08.03.2021-12.03.2021

945 3003 Sarande 3 Pranvera Selmani Biologji Refuzoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 08.03.2021-12.03.2021

946 11092 Sarande 4 Mimoza Ballabani Biologji Refuzoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 08.03.2021-12.03.2021

947 12839 Sarande 5 Endriola Hallaci Biologji Pranoi Provizor SHK "ADEM SHEME", Xh.Berberi08-18.03.2021   ; 18-26.03.21        

949 11954 Sarande 15 Arsjola Bode Gjuhe angleze Pranoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 08.03.2021-19.03.2021

950 6257 Sarande 13 Marjeta Bani Gjuhe angleze Pranoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 11.03.2021-24.03.2021

951 1674 Sarande 5 Brunilda Shehaj Gjeografi Pranoi Provizor SHK "ADEM SHEME" 29.03.2021-20.4.2021

952 Sarande J.Portalit Mulazim Brahimi mat-fizike Pranoi Provizor Shkolla 9-vjecare Vrine

01.03.2021-deri ne paraqitjen 

e nje kandidati nga Portali per 

vitin mesimor 2020-2021

953 Sarande J.Portalit Mirela Zacaj AF Pranoi Provizor Shkolla 9-vjecare "9 Tetori" 01.03.2021-08.03.2021

954 Sarande J.Portalit Arjana Cepani AF Pranoi Provizor SHMB" 5 Deshmoret" Ksamil 18.03.2021-02.04.2021

955 Sarande J.Portalit Arbelina Gjoka AF Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Adem Sheme"09.03.2021-12.03.2021

956 Sarande J.Portalit Arbelina Gjoka AF Pranoi Provizor Shkolla 9-vjecare "9 Tetori" 24.03.2021-05.04.2021

957 Sarande J.Portalit Evelina Macolli mat-fizike Pranoi Provizor Gjimnazi " Hasan Tahsini" 24.03.2021-02.04.2021

958 Sarande J.Portalit Kristina Dushi AF Gjuhe greke Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Adem Sheme"

08.03.2021-16.03.2021    

16.03.2021-19.03.2021        

23.03.2021-02.04.2021                                                                      

959 4822 Finiq-Dropull 6 Eruglina Haska H-GJ Pranoi Vakant SHMB BULARAT


